*& si inuenitur Christi Martyr d. Laurentius:
vt refert d. Gregor. Turoneuf in solitu- Refertur à
rum ignis, quem pro domino confinante Leandro
perculit, obtinuerit ut singulis totius anni
diebus Venetiis descendat & realiter des Alberto de.
ligeribus Ordine Pra-
dicarum: Et s. noster Alberto concecum
est à domino ut in die obitus sui ob insignia
eius merita, remissionem obtinetet penit-
tuum; quas iubebant in Purgatorio sex milia
animarum: nec non d. F. Egidio socio
Sera-*